
 

UCHWAŁA Nr IV/17/10 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 grudnia 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie miasta Szczecinek na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -     99 515 492,47 zł 
wydatków   -   112 036 312,47 zł. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 12 520 820,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miasta nr XLI/424/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2010 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
               Mirosław Wacławski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/17/10 Rady Miasta Szczeci nek z dnia 27 grudnia 2010 roku 
 

Zmiany w bud żecie miasta Szczecinek na 2010 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2010 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 510 000,00 /+/ 100 000,00 1 610 000,00 

 75416  Straż Miejska 1 500 000,00 /+/ 100 000,00 1 600 000,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
1 500 000,00 /+/ 100 000,00 1 600 000,00 

Dochody   ogółem 99 415 492,47 /+/ 100 000,00 99 515 492,47 
750   Administracja publiczna 9 730 186,00 /-/ 1 600,00 9 728 586,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 197 300,00 /-/ 1 600,00 6 195 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 890,00 /-/ 1 600,00 219 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 480 000,00 /+/ 100 000,00 2 580 000,00 

 75416  Straż Miejska 2 400 000,00 /+/ 100 000,00 2 500 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 627,00 /+/ 60 000,00 160 627,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 620,00 /+/ 20 000,00 287 620,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 /+/ 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 243 577,00 /-/ 8 774,00 26 234 803,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 470 631,00 /-/ 5 046,00 11 465 585,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
11 042 944,00 /-/ 5 046,00 11 037 898,00 

 80110  Gimnazja 8 798 494,00 /-/ 3 728,00 8 794 766,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
8 003 678,00 /-/ 3 728,00 7 999 950,00 

852   Opieka społeczna 22 466 344,00 /+/ 10 374,00 22 476 718,00 
 85295  Pozostała działalność 852 400,00 /+/ 10 374,00 862 774,00 
  3110 Świadczenia społeczne 708 800,00 /+/ 10 374,00 719 174,00 

Wydatki   ogółem 111 936 312,47 /+/ 110 374,00 
/-/ 10 374,00 

112 036 312,47 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/17/10 Rady Miasta Szcze cinek z dnia 27 grudnia 2010 roku 
 

 

Wydatki bud żetu miasta Szczecinek 
na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych 

 

w złotych 

 
Dz 

 
Roz 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud żetowej 

Nazwa 
programu inwestycyjnego 
i zadania finansowanego 

z bud żetu miasta 

Jednostka 
organiz. 

realizuj ąca 
program 

 
Okres 
reali-
zacji 

 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe  

Planowane wydatki 
 

przed 
2010 

 
2010 

 
2011 

 
po roku 

2011 

600  Transport i ł ączno ść    26 108 056 1 865 000 6 618 056 10 743 300 1 180 000 
 60004 Lokalny transport zbiorowy Wzmocnienie poten cjału transportu 

publicznego w Szczecinku poprzez 
zakup nowych autobusów miejskich 

Komunikacja 
Miejska 
Spółka 
z o.o. 

2011 5 490 000   5 490 000  

 60016 Drogi publiczne gminne Przebudowa ulicy 1-go  Maja – I etap Miasto 
Szczecinek 
Starostwo 
Powiatowe 

2009-2010 2 913 056 120 000 2 793 056   

 60095 Pozostała działalno ść Budowa dróg na Osiedlu Marcelin I etap 
– kanalizacja deszczowa 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 2 100 000 1 000 000 1 100 000   

   Przebudowa ul. Baczy ńskiego w 
Szczecinku wraz z przebudow ą 
skrzy żowania na drodze krajowej nr 20 

Miasto 
Szczecinek 

2010-2011 2 940 000  70 000 1 913 300 
 

   Przebudowa ul. Szczeci ńskiej w 
Szczecinku na odcinku ul. Gda ńska               
– ul. J. Piłsudskiego / Klasztorna o 
długo ści 400m 

Starostwo 
Powiatowe 

2011 200 000   200 000 

 

   Poprawa bezpiecze ństwa ruchu na 
drodze oraz dostosowanie jej 
parametrów technicznych do 
obowi ązujących przepisów poprzez 
przebudow ę ulicy Stanisława Staszica w 
m. Szczecinek wraz z usuni ęciem 
ewentualnych kolizji 

Starostwo 
Powiatowe 

2011 180 000   180 000 

 

   Przebudowa dróg Osiedle Koszali ńska 
I etap 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 1 250 000 500 000 750 000   

   Obejście na drodze 172 (mała 
obwodnica) 

ZZDW 2009-2012 4 800 000 100 000 1 000 000 2 520 000 1 180 000 

   Przebudowa skrzy żowania ulice 
Narutowicza-Kołobrzeska-Koszali ńska 

GDDKiA 2009-2010 4 400 000  120 000 500 000 440 000  



strona 2 

 
Dz 

 
Roz 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud żetowej 

Nazwa 
programu inwestycyjnego 
i zadania finansowanego 

z bud żetu miasta 

Jednostka 
organiz. 

realizuj ąca 
program 

 
Okres 
reali-
zacji 

 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe  

Planowane wydatki 
 

przed 
2010 

 
2010 

 
2011 

 
po roku 

2011 

   Budowa p ętli autobusowej wraz z 
oświetleniem drogowym przy ul.Staszica  

Miasto 
Szczecinek 

2010 135 000  135 000   

   Przebudowa skrzy żowania ulice  
Słowia ńska-Armii Krajowej 

GDDKiA 2009-2010 1 700 000  25 000 270 000   

630  Turystyka    1 860 000 60 000 400 000 500 000  
 63095 Pozostała działalno ść Budowa kompleksu pomostów 

rekreacyjnych wraz z basenem i 
kąpieliskiem na pla ży miejskiej 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 1 860 000 60 000 400 000 500 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa    100 000  100 000   
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomo ściami 
Wykup gruntów Miasto 

Szczecinek 
2010 100 000  100 000   

754  Bezpiecze ństwo publiczne 
i ochrona przeciwpo żarowa  

   20 000  20 000   

 75416 Straż Miejska Zakup centrali telefonicznej Stra ż Miejska 2010 20 000   20 000   

801  Oświata i wychowanie    470 000 210 000 260 000   
 80195 Pozostała działalno ść Przebudowa boiska sportowego przy 

SP-7 
Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 470 000 210 000 260 000   

852  Pomoc społeczna    27 671  27 671   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej Zakup centrali telefoniczne j MOPS 2010 15 000  15 000   
   Komputeryzacja o środka MOPS 2010 12 671   12 671   

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

   37 907 000 1 668 000 12 801 204 8 460 000 2 100 000 

 90013 Schroniska dla zwierz ąt Przebudowa instalacji c.o. w schronisku 
dla zwierz ąt 

Miasto 
Szczecinek 

2010 70 000  70 000   

 90095 Pozostała działalno ść Rozwój turystyki aktywnej poprzez 
budow ę ścieżek rowerowych w 
Szczecinku 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2011 1 568 000 18 000 150 000 625 000  

   Uzbrojenie gruntów Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Szczecinku 

Miasto 
Szczecinek 

2007-2012 14 100 000 625 000 4 570 000 2 200 000 2 100 000 

   Poprawa układu komunikacyjnego 
miasta Szczecinek – przebudowa 
ulicy Polnej 

Miasto 
Szczecinek 
Starostwo 
Powiatowe 

2009-2011 6 247 000 47 000 2 030 000 2 700 000  

   Renowacja i modernizacja Zabykowego 
Parku Miejskiego jako istotnego 
elementu szczecineckiej infrastruktury 
turystycznej. Etap od ulicy Mickiewicza 
do Lelewela 

Miasto 
Szczecinek 

2010-2011 2 850 000  1 040 000 920 000  



strona 3 

 
Dz 

 
Roz 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud żetowej 

Nazwa 
programu inwestycyjnego 
i zadania finansowanego 

z bud żetu miasta 

Jednostka 
organiz. 

realizuj ąca 
program 

 
Okres 
reali-
zacji 

 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe  

Planowane wydatki 
 

przed 
2010 

 
2010 

 
2011 

 
po roku 

2011 

   Termomodernizacja obiektów 
użyteczno ści publicznej 

Miasto 
Szczecinek 
Starostwo 
Powiatowe 

2008-2011 4 500 000 460 000 1 950 000 700 000  

   Civitas Renaissance Miasto 
Szczecinek 

2009-2011 4 805 000 300 000 2 167 204 1 055 000  

   Adaptacja budynku przy ulicy 
Mickiewicza na Centrum wymian i 
spotka ń polsko-niemieckich 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2011 2 900 000 75 000 100 000 260 000  

   Miejsce imprez kulturalno – 
rekreacyjnych - Kołobrzeska 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 343 000 143 000 200 000   

   Wykonanie wiaty na Mysiej wyspie Miasto 
Szczecinek 

2010 46 000  46 000   

   Wykonanie monitoringu przy 
ul. Waryńskiego 

Miasto 
Szczecinek 

2010 18 000  18 000   

   Wykonanie parkingu przy SP-1 Miasto 
Szczecinek 

2010 30 000  30 000   

   Regulacja gospodarki wodami 
deszczowymi 

Miasto 
Szczecinek 

2010 130 000  130 000   

   Przygotowanie inwestycji – 
dokumentacje projektowe 

Miasto 
Szczecinek 

2010 300 000  300 000   

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

   13 400 000 240 000 1 000 000 2 340 000 4 460 000 

 92109 Domy i o środki kultury, świetlice i 
kluby 

Odrestaurowanie zabytkowego skrzydła 
Zamku Ksi ążąt Pomorskich w 
Szczecinku na Centrum Kongresowo-
Szkoleniowe z zapleczem hotelowym i 
gastronomicznym 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2013 13 400 000 240 000 1 000 000 2 340 000 4 460 000 

Razem 79 892 727 4 043 000 21 226 931 22 043 300 7 740 000 

 
 


